
 

 

令和
れ い わ

３年
ねん

４月
がつ

２６日
にち

 

四條畷
しじょうなわて

市立
し り つ

田原
た わ ら

小
しょう

学校
がっ こ う

 

保護者
ほ ご し ゃ

の皆
みな

さまへ 

                四條畷
しじょうなわて

市
し

立
り つ

田原
た わ ら

小学校
しょうがっこう

  

校
こ う

 長
ちょう

   上井
う え い

  大介
だい す け

 

 

読書
ど く しょ

ノート
の ー と

２０２０年度
     ね ん ど

後期
こ う き

達成者
たっせいしゃ

氏名
し め い

掲載
けいさい

の 

お知らせ
 し   

について 

 

春暖
しゅんだん

の候
こう

、保護者
ほ ご し ゃ

皆
みな

さまにおかれましては、ますますご清祥
  せいしょう

のこととお慶び
 よろこ  

申し上げます
もう  あ      

。

日ごろ
ひ   

より本校
ほんこう

教育
きょういく

活動
かつどう

推進
すいしん

にご理
り

解
かい

とご協
きょう

力
りょく

をいただき、誠
まこと

にありがとうございます。 

さて、標記
ひょうき

の件
けん

につきまして、大阪
おおさか

読書
どくしょ

推進会
すいしんかい

事務局
じむきょく

から、下記
か き

のとおり、連絡
れんらく

がありましたので、

お知らせ
 し   

いたします。 

本校
ほんこう

は、学力
がくりょく

向上
こうじょう

の一環
いっかん

として、予てより
かね    

読書
どくしょ

活動
かつどう

の推進
すいしん

を行って
おこな   

おり、本事業
ほんじぎょう

に参加
さ ん か

してお

ります。今年度
こんねんど

も、引き続き
ひ  つ づ  

読書
どくしょ

活動
かつどう

には 力
ちから

を入れて
い   

まいりますので、ご家庭
  かてい

におかれましても、

読書
どくしょ

タイム
た い む

や読み
よ  

聞かせ
き   

など、ご家族
  かぞく

で本
ほん

と触れ合う
ふ  あ  

時間
じ か ん

を確保
か く ほ

いただければ幸 い
さいわ  

でございます。

今後
こ ん ご

とも、ご理解
  りかい

とご 協 力
  きょうりょく

のほど、よろしくお願い
 ね が  

いたします。 

 

記
き

 

 

《朝日
あ さ ひ

新聞
しんぶん

・朝日
あ さ ひ

新聞
しんぶん

デジタル
で じ た る

（電子版
で ん し ば ん

サービス
さ ー び す

）》 

掲載
けいさい

（予定
よ て い

）日
び

 ：令和
れ い わ

３年
 ね ん

４月
 が つ

２７日
  に ち

（火
か

） 

 

※掲載
けいさい

日
ひ

は、突発的
とっぱつてき

な事情
じじょう

により急遽
きゅうきょ

翌日
よくじつ

以降
い こ う

に変更
へんこう

となる場合
ば あ い

があります。その際
さい

の連絡
れんらく

は 

 致しかねます
いた          

ので、 予 め
あらかじ  

ご了承
 りょうしょう

ください。 

※朝日
あ さ ひ

新聞
しんぶん

デジタル
で じ た る

は、インターネット
い ん た ー ね っ と

検索
けんさく

ツール
つ ー る

から、 

「朝日
あ さ ひ

新聞
しんぶん

デジタル
で じ た る

 大阪
おおさか

」→「地域
ち い き

 大阪
おおさか

 朝日
あ さ ひ

新聞
しんぶん

デジタル
で じ た る

」で検索
けんさく

いただくと「読書
どくしょ

ノート
の ー と

」 

の記事
き じ

をスムーズ
す む ー ず

に閲覧
えつらん

いただけます。 

※「朝日
あ さ ひ

新聞
しんぶん

」には、5・6年生
   ねんせい

のみ掲載
けいさい

されます。 

※「朝日
あ さ ひ

新聞
しんぶん

デジタル
で じ た る

」には、１～6
６

年生
ねんせい

の全学年
ぜんがくねん

が掲載
けいさい

されます。 

※「朝日
あ さ ひ

新聞
しんぶん

デジタル
で じ た る

」への掲載
けいさい

期間
き か ん

は未定
み て い

ですが、今年１１月
  がつ

頃
ころ

まで閲覧
えつらん

できるよう依頼中
いらいちゅう

と 

のことです。記事
き じ

が更新
こうしん

されますと、閲覧
えつらん

できなくなりますので、早め
はや  

にご確認
  かくにん

ください。 


